
АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос» 

муниципал кылдытэт лэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

ПОС ТАНОВЛЕН И Е

22 апреля 2020 года № 139 

с.Киясово 

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального 

образования «Киясовский район» «Социальная поддержка населения» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.06.2016г. 

№ 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Феде

рации», решениями Совета депутатов муниципального образования «Киясовский 

район» от 12 декабря 2019 года № 271 «О бюджете муниципального образования 

«Киясовский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и от 

27.02.2020 года № 192 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муници

пального образования «Киясо�ский район» от 12 декабря 2019 года № 2 71 «О бюдже

те муниципального образования «Киясовский район» на 2020 год и на плановый пе

риод 2021 и 2022 годов», статьей 34 Устава МО «Киясовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу муниципально

го образования «Киясовский район» «Социальная поддержка населения», утвержден

ную постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 28.10.2014 № 603. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

С.В. Мерзляков 




























































